PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBiDÜS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
CNPJ N°. 05.131.180/0001-64 -  Fone: (93) 3547-3044

______ Rua Dep. Raimundo Chaves, 338, Centro -  CEP: 68.250-000

PORTARIA N°. 1.049/2021-SEMAD. de 15 de julho de 2021.

DISPÕE SOBRE RESCISÃO DE
CONTRATO DÊ TRABALHO DE
SERVIDOR MUNICIPAL.

O Excelentíssimo Senhor PREFEITO MUNICIPAL DÊ ÓBIDOS, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições legais, etc..,

CONSIDERANDO, a Cláusula 3à, Parágrafo Único, do Contrato Administrativo por tempo
determinado de serviço prestado n° 500, de 08 de abril de 2021.

gJ.S_gL.VIi
Art. 1o. -  Rescindir, a partir desta data, o Contrato Administrativo por Prazo Determinado
de Servidor Temporário n° 500, de 08-04-2021, da senhora EVELYN SARMENTO
FONTELES, ocupante do cargo de Agente Administrativo com lotação junto a Secretaria
Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçèo.

Publique-se. Cumpra-se.

G ÍTO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 15 de julho de 2021

v SILVA
Prefeito Municipal de'Óbidos

Registrada e Publicada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO B
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 15 de julho de 2021.

LINDOttM^ S lQUEIRA MARINHO
Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano